

Dodávateľ: <b>FINEPRINT s.r.o.</b> <b>Budovateľská 38</b> <b>08001 Prešov</b> <b>Prevádzka: prev.: Bardejovská 38A</b> <b>Prešov</b>  IČO: 36471356 DIČ: 2020013369 IČ DPH: SK2020013369 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 12649/P  Tel.: E-mail: Fax: WWW:	Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 Tel.: 0901919955 Fax: E-mail:  <b>OBEC PETROVCE</b> <b>Petrovce 89</b> <b>094 31</b> <b>Slovensko</b>
IBAN: SK16 7500 0000 0040 2607 3804 BIC: CEKOSKBX Účet: 4026073804/7500 VS: 1910081 Banka: Československá obchodná banka.	
Dátum dodania/pzp: <b>05.08.2019</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>05.08.2019</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>19.08.2019</b> Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF19000081 Stredisko:	

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	LDDBU1810793	•LD1D javor 375 PR 18x2070x2800mm	5,7960	m2	6,8961	39,97	20	8,2747	47,96	
2.	SLUXX0010010	Formatovanie 1	28,0000	m	0,6000	16,80	20	0,7200	20,16	
3.	SLUXX0010021	Hranovanie do 22 mm	16,0000	m	0,6669	10,67	20	0,8000	12,80	
4.	ABSXX2214452	ABS BL jaseň coimbra 22x2mm HD 267743	16,0000	m	0,7500	12,00	20	0,9000	14,40	
5.	VYSIV0010010	Výs polica pod Klavesnicu šeda	4,0000	ks	7,0850	28,34	20	8,5025	34,01	
6.	KOVQU001074	Konfirmát 7x50 Zn	20,0000	ks	0,0300	0,60	20	0,0360	0,72	
7.	KOVXX0012359	Klzák k naskrutkovaniu buk 100ks/sada	0,0800	sad	2,0000	0,16	20	2,3750	0,19	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	108,54	21,71	130,25
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 130,25 EUR**

Slovom: Jednostotridsat 25/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY BY QR CODE

